" Straconi GOLDEN RUN 2010 " - 3" Edizione
XXII" Corsa Internazionale su strada - 4* Coppa Alpi -

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI

1 31 VENTRELLA PAOLA
2 32 CAVALLERA ROMINA
3 33 EL KANNOUSSI MINA
4 39 BONVECCHIO ELEKTRA
5 35 CHICHINI ERICA
6 36 RIVERA CLARA
7 37 VULCAN CHIARA
8 34 SERRA ELEONORA
9 38 MIORI GIULIA
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

Miglior prestazione:

14-11-2010 / CUNEO

ANNO COM

4" COPPA ALPI

1972
1970
1991
1978
1990
1969
1978
1973
1980

2001

AIEBEI

COD.

SOCIETA'

PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
TRENTINO
LIGURIA
LIGURIA
TRENTINO
LIGURIA
TRENTINO

JEPKORIR

- KENIA

18'46"

TEMPO
FINALE

21'31.00
21'39.00
21'48.00
22'21.00
22'30.00
22'44.00
23'28.00
24'28.00
25'36.00

F=1320
PUNTI PUNTI
GARA TAB

DM8/1




